MULTIUSO OU SIMILAR, 500 ml 

C/ 24 UND. 

CX 1545 SUPER SOL R$ 

77,85 

R$ 120.278,25 

65 SACO PLÁSTICO PRETO P/ 50 L 

C/ 100 UNIDADES  

FD 2838 GREENPEL R$ 

54,25 

R$ 153.961,50 

TOTAL= R$ 1.202.101,95 

O valor global desta ATA é de R$ 7.922.553,50(Sete Milhões Novecentos e Vinte Dois Mil, 

Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Cinquenta Centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso.